
Teknisk Assistent

Bliv vores nye Tekniske Assistent og vær med til at dokumentere fremtidens produkter!
Er du en service-minded, detaljestærk og struktureret person med teknisk flair? Brænder du for at
være den afgørende brik, der sikrer, at vores produktudvikling kører som smurt? Så har vi jobbet til
dig!
 
Om rollen:
Som vores nye Tekniske Assistent vil du spille en central rolle i at understøtte vores innovative
elektronik-udviklingsteam. Du bliver en vigtig del af processen ved at sikre, at vores stamdata og
dokumentation er korrekte, præcise og leveres til tiden. Du vil være den, der sørger for, at alt er på
plads, når vi overleverer til operations – altid med fokus på høj kvalitet og præcision.
 
Dine ansvarsområder:
Som superbruger af vores ERP-platform (SAP) vil du stå for at:

Oprette og vedligeholde materiale- og tegningsnumre.●

Initiere og drive ændringer af tegninger, styklister og mere.●

Udarbejde ændringsmeddelelser til produktionen i tæt samarbejde med indkøb og udvikling.●

Sikre optimal styklistestruktur i forbindelse med nye produktudviklingsprojekter (NPD).●

Træne og oplære kolleger i R&D i brugen af SAP-systemet.●

 
Teknisk assistance og dokumentation:
Du vil være det tekniske omdrejningspunkt, der assisterer vores produktudviklere med:

Rettelser af styklister og andre relaterede opgaver.●

Udarbejdelse af specifikationer til labels.●

Udvikling af tekniske tegninger som fx el-diagrammer og instruktioner.●

Slutgennemgang af dokumentationspakker inden aflevering til operations.●

 
Bidrag på tværs af afdelinger:

Supportere andre afdelinger, herunder indkøb med oprettelse og vedligehold af stamdata i

SAP.

●

Standardisere arbejdsgange og beskrivelser.●

Deltage aktivt i review og vidensdeling på tværs af teams.●

Er du vores nye kollega?
Vi leder efter dig, som:

Har solid erfaring med ERP, gerne i rollen som superbruger og gerne med SAP.●

Har indgående kendskab og uddannelse inden for teknisk dokumentation og professionelle

værktøjer.

●

Har et skarpt øje for detaljer og en passion for at levere kvalitetsarbejde.●

Er en holdspiller, som trives med at træde til, når der er brug for en hjælpende hånd.●

Mestre Engelsk i skrift og tale●

 
Hvorfor vælge os?
Vi tilbyder et dynamisk arbejdsmiljø, hvor innovation, samarbejde og udvikling er i fokus. Du vil få
mulighed for at vokse både fagligt og personligt i et team af engagerede kolleger, der alle arbejder
mod det fælles mål om at skabe fremtidens hardware.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
 
Om BITZER Electronics:
Hos BITZER Electronics er vi altid på udkig efter skarpe hoveder, som kan bidrage til at udvikle
fremtidens energieffektive styringsløsninger. Løsninger der gør en forskel i den grønne omstilling
og som kan være med til at sikre at vi i år 2030 når de globale klimamål.
I mere end fem årtier har vores dygtige og engagerede medarbejdere designet, udviklet og
produceret elektroniske styringsløsninger dedikeret til forskellige applikationer indenfor varme,



ventilation og køl. 
Vi er en del af BITZER gruppen, som globalt har mere end 3900 medarbejdere, og er en af verdens
førende producenter af kølekompressorer.
På trods af vores globale tilstedeværelse, så er det lokale engagement en vigtig del af vores DNA.
Vi har et tæt samarbejde med diverse uddannelsesinstitutioner, forpligtiger os til at ansætte
nyuddannede ingeniører og finder rum og plads til medarbejdere med forskellige profiler og behov. 
Vores virksomhedskultur bygger på stærke værdier, som professionalisme og rummelighed. Vi
fokuserer på work-life-balance og har en flad organisationsstruktur med kort vej til toppen. Vi er
utroligt stolte af at vi igennem årene er blevet kåret til en af Danmarks bedste arbejdspladser, noget
vi hver dag forsøger at leve op til. Du vil blive en del af et åbent, inkluderende og innovativt
arbejdsmiljø som favner mangfoldighed, sammenhold og den enkelte medarbejder. 
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